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AP. I.E.MH. 5940001000

KATAiTAZH ANOTEAEZMATQN KATA AEITOYPTIA
(06/08/17-05/08/2018) 30 ETOX EKKAOAPIZHX

06/08/17-05/08/18

KUkAog gpyaciwv 5948,83
KooTog TTwARoEWY 2020.40
MikT6 amrotéAeopa 3928,43
Noitrd ouvién £¢ooda
EZoda dioiknong 325,31
E€nda didbeong 23616,03
Aoirc €000a Kal kEPON 0
Znuia atmd dIod pn KUKA aToly 0
ATTOTEAECPATA TTPO TOKWV KAl POPWYV -20012,91
MioTwrikoi TOKOI KAl cuvaer| é0oda 17.83
ATTOTEAEO A TTPO QOPWV -19995,08
AOHNA 17/08/2018
O EKKAGAPIZTHZ O EKKAOAPIZTHZ
©QMAZ MOAITHZ 2AM B.
AAT X 0505_1\0 AB 591096

ng b 4]

06/08/16-05/08/17

27126,72
27246,04
-119,32
5504,00
5384,68
38568,52
4381,32
3999,99
49484.89
-83050,06
8.89
-83041,17

H AIEYOYNTPIA

TOY AOTIZTHPIOY
TZAPOY MAPAZKEYH
AAT AM618728
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2Upowva pe Ta E.AM. Mpoaaptpua (MoAu Mikpwv ETTIXEIPHTEWV)
LNHEIWOEIS ETTI TWV XPNHATOOIKOVOUIKWY KATAOTACEWY

Emwvupia
(Map.3(a) GpBpou 29)

Nopikog TUTT0¢
(Map.3(B) apbpou 29

Mepiodog avagopdc
(Map.3(y) dpbpou 29

AigtBuvon €dpag
Map.3(8) dpbpou 29

Anpdoio pntpwo
(Map.3(€) dpBpou 29

2UVEXICOuEvN
ApaoTnpiétnra
(Map.3(oT) apbpou 29

EkkaBapion
(Map.3(¢) aGpbpou 29

Karnyopia ovtétnrag
(Map.(n) dpBpou 29

Kardprion
XPNHATOOIKOVOHIKWV
KQATAOTAOEWV
(Map.3(6) dpBpou 29

Mapdyovreg TTou BETouv o€ Kivduvo
TNV TIPOOTITIKY TG OVTOTNTAG

w¢ ouvexICouevn dpaatnpidtnTa
(Map.4 dpBpou 29

5n¢ AuyouoTou 2018

2AM B AEBH ANQNYMH ETAIPEIA EMTMOPIAZ
EIZATQIQN ANTINPOZQMEIQN

Avwvuun stateia (AE)

06/08/2017-05/08/2018

Nikntapd 6 ABriva

I.E.M.H EpmopikoU kat Blopnxavikou
EmipeAntnpiouv ABnvwy
Ap.TEMH 5940001000

H ovtotnta Asttoupyel e tnv mapadoyn g
ouVeEXL{OEVNC SpaCTNPELOTNTAG MEXPL TNV
AR€n tne ekkaBdplonc.

H ovtotnta €xeL teBel oe ekkabapion
Avakoivwon FrEMH 06/08/2015 KAK 410214

MoAU Mikpn (rtap.2(a) Tou apbpou 1

OL XPNLOTOOLKOVOULKEG KATAOTATELG £XOUV
KATAPTLOTEL o€ MARpPn cupudwvia LE TO
N.4308/2014

H ovtotnta €xeL tebel oe ekkabapion kat Ba
€XEL OUVEXLLOHEVN pAOTNPELOTNTA LA TOUG
oKOToUG TNG ekkaBaplong LExpL tn Anén tng
ekkoBapLong.




JUVOTTIKA avadopa TwWV AOYLOTIKWV
TIOALTIKWYV TToU akoAoUBEel n ovtoTnTa
YLOL TQ ETUHEPOUC OTOLXELD TWV XPNHATO
OLKOVOULKWY TNG KATAOTACEWY

(Nap.5 apBpou 29)

MapekkAioeig uTroxpéwang g
mrapaypdgou 2 tou dpbpou 16
(Map.6 Gpbpo 29)

ZUOXETION TIEPIOUTIAKOU OTOIXEIOU
He Tepioadtepa amd éva kovoUuAia Tou
I00AOYIOHOU

Mivakag evowpatwy kar GuAwv
TTayiwv TTEPIOUTIAKWY OTOIXEIWV
(Map.8 apbpou 29)

Kripia

Mpageia 117u-31,8 14 NiknTapa 6
MeTagopika Yéoa

EmmAa

Mnxavég ypageiou

H/Y &nAekTpoviKa ouykp/Ta
EGOTTAIONOC THAETTIKOIVWVIWY
NoITTO¢ £COTTAIONOG

Aowpareg akivnToTr.& £60da TTOAUETOUG
amooBETEwWS

Mepintwon empétpnong otnv eUAoyn
a&ia (Map.10 apbpou 29)

XPE0C TNG OVTOTNTAC TTOU KAAUTITETAL
amnod e€aodaAloeLg
(Map. 13 apbpou 29)

Ta TOOA TWV UTIOXPEWCEWV TNG
ovtoTnToC Mou KabloTtavral armaltntd
META amo mévte(5) €tn amd tnv
NUEPOL.TOU LOOAOYLOHOU

(Map. 14 apBpou 29)

XPNHUATOOLKOVOULKEC SECUEVTELG

EYYUNOELG
(Map. 16 apBpou 29)

H ovtotnta mapakoAouBel tn Aoylotikr Baon

TWV OTOLXELWV TWV XPNHUATOOLKOVOULKWY TNG
KATaoTAoEWwV oUpdwva pe to v.4308/2014.

Ta mdyLo MEPLOUCLAKA OTOLYELX QMOTLUBNKaV

otnv afia TN TLUNG KTNOEWG N omoia elval LELWMEVN
HE TLG TIPOPBAETOUEVES QO TO VOO QOCPECELG.

Agv gywvav mapekkAOELG.

Agev €yLve.
Atla AmooB. AmoopB. JUvolo YroAuto
KTNOEWC  TP.ETWV 30 £T0C EKK aQroof. avarnoof.

116560,08 42122,99 3062,29 45185,28 71374,80

19885,00 19884,99 0 19884,99

6731,03 6730,35 0 6730,35

2286,15 2286,11 0 2286,11

8644,94 8573,67 0 8573,67

2371,63 2371,38 0 2371,38

6832,95 6817,76 0 6817,76
0

46751,70 46664,26 46664,26

369,80 369,77 0 369,77
47121,50 46238,64 795,39 47034,03

0,01
0,68
0,04
71,27
0,25
15,19
87,44

0,03
87,47

Agv umtapyeL.

Agv uTtAPXEL.

Agv uTtAp)OULV.

Aev uTtapxoULV.

LikEa



‘Ecoba i €€oda diattépou UPoug i
dlaitepng ouxvoTnTAG 1 CNUACLOC
(Map. 17 apBpou 29)

Mood TOKWV MePLOSOU |LE TO Omoilo
au€nbnke To KOOTOG AMOKTNONG ayabwyv
KaL urtnpeclwyv ol wva Le To apbpo 20
(MNap.18 apBpou 29)

MéEoog 6pog anaay/vwy otn nepiodo.
(Nap. 23a apBpou 29)

Agv uTtApXOULV.

Agv umtapyouv.

Mo tnv xprion 06/08/17-05/08/2018
n eTalpeia ev amaoyOANOE MPOCWITLKO

MpokaTtaBoAEg KAl MOTWOELG O HEAN A L. Aev  €ywav.
(Nap. 25 apBpou 29)
AOHNAI : 17/8/2018
O EKKAGAPIZTHZ O EKKAGAPIZTHZ H AIEYOYNTPIA

OOMAZ MNMOAITHZ
AAT X 0505}
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